O Município De Porto Vera Cruz, torna público que, em despacho proferido no Processo nº 149/2024, 

Inexigibilidade nº 04/2024, o Sr. Prefeito Municipal reconheceu ser inexigível a licitação para 

contratação da empresa NICOLA VEICULOS LTDA, CNPJ 89.342.497/0004-82, ao valor de R$ R$ 

4.960,89 (quatro mil novecentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos), para fornecer peças e 

prestar serviço de revisão e manutenção de veículo. Em 30/01/24. 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PDV 02/2024 

O Município de Porto Vera Cruz, por seu Prefeito Municipal, torna público que, em despacho